



PLATIN WORLD

Uppdatering 2023-08-01



*** Ny månad, nya förutsättningar och möjligheter...**



Då är vi redan inne på den allra sista sommarmånaden.

Jag får fortfarande främst frågor som handlar om att uppgradera och fylla på sin Ultima Farm.

Men allt det där gick jag igenom i nyhetsbrevet från den 10:e juli:

<https://dlcfinans.se/wp-content/uploads/2023/07/ULTIMA-nyhetsbrevet-2023-07-10.pdf>

Där framgår det tydligt hur det hela fungerar, men för att förtydliga:

- Din "upgrade balance" inne på Ultimafarm.com kan enbart användas för att skaffa dig en större farm = utökad max load. Därav också namnet "upgrade"...

- Har du utrymme ledigt (tillgängligt max load) så kan du fylla på din farm med

Ultima Tokens. Det gör du enklast via Coinsbit men nu även via SmartWallet (mer om denna app längre fram).

Snart kommer även ett alternativ till Coinsbit, en annan kryptobörs som kommer lista Ultima Tokens.

* Webinar med Alex (engelska) på tisdag den 1/8

Lyssna på vad Alex har att säga om Ultima Ekosystemet.

Vad händer just nu och vad som är på gång!

In English:

 18:00 svensk tid

 <https://youtube.com/live/pVVxn1jkhHw?feature=share>

 <https://ultima.clickmeeting.com/ultima-webinar-room-en>

* Senaste nyheterna kring Ultima-projektet

Nu finns det en digital plånbok för Ultima Token och Smart Coin.

Din egen digitala plånbok (wallet) för att kunna förvalta dina Ultima Tokens och Smart Coins, för att kunna skicka och ta emot dessa båda kryptovalutor.

Det är app som finns att ladda hem på **Google Play**, kommer snart också till App Store.

SMART WALLET

Your safe and convenient guide to the crypto world

Smart Wallet is a crypto wallet that combines ease of use and security. It allows you to store and manage your cryptocurrencies in one place, providing quick access and maximum protection of your funds.



Download on the
App Store

GET IT ON
Google Play

Download APK (APK)
Android



Här kan du läsa mer om Smart Wallet:

<https://smartwallet.com/en>

Företaget har beslutat att minska antalet Ultima Tokens som någonsin kommer att produceras = Token Max Supply. Tidigare var det sagt max 1 000 000.

Man har reducerat denna siffra till 100 000. Det vill säga en minskning med 90%.

Det här naturligtvis ett viktigt steg för att kunna få kursen för Ultima Tokens att stiga på marknaden. Man stryker tillgången, resten handlar om att skapa en EFTERFRÅGA. Planen för det är att bygga vidare på det ekosystem som man redan startat kring Ultima.

En annan förändring som handlar om priset kring Ultima Tokens är att man kommer lansera konceptet 1 Ultima = 10 000 Ultima Points.



Det här är ett sätt för att kunna se till att våra Ultima Tokens alltid behåller sin köpkraft, detta oavsett vad som händer på marknaden.

Kursen för 1st Ultima Token styrs av marknaden. Kursen kan gå upp, men den kan även gå ned.

Men via denna lösning kring Shopping Points vet du att du alltid får minst \$10 000 för 1st Ultima Token om du använder dig av Ultimas ekosystem.

Där du kan köpa vouchers, resor osv osv.

Detta koncept kommer att finnas färdigt till slutet av den här månaden.

Trevlig vecka!

Mikael Eriksson, Independent **Purple Diamond Partner** Platin World

